
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«06»  квітня 2017 року                        Одеса                              № 129/ОД 

 

Про підсумки обласного етапу  

ХІХ Всеукраїнського турніру юних  

істориків у 2016/2017 навчальному році 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 15.03.2017 №100/ОД «Про організацію виконання 

наказу Міністерства освіти і науки України від 19.08.2016 №1006                            

«Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних 

предметів у 2016/2017 навчальному році» 30 березня 2017 року на базі 

Одеського юридичного ліцею Одеської міської ради було проведено обласний 

етап ХІХ Всеукраїнського  турніру юних істориків. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та  оргкомітету обласного 

етапу ХІХ Всеукраїнського турніру юних істориків 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Нагородити переможців обласного етапу  ХІХ Всеукраїнського турніру 

юних істориків: 

Дипломом І ступеня 
 

команду учнів Великодолинського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» Овідіопольського району 

Одеської області у складі: 

- Денисенка Миколи Сергійовича, учня 11 класу 

- Кулакової Тетяни Сергіївни, учениці 10 класу 

- Тарасенка Анатолія Анатолійовича, учня 11 класу. 



- Трушко Марії Анатоліївни, учениці 10 класу 

- Черкашиної Тетяни Михайлівни, учениці 10 класу 

 

Дипломом ІІ ступеня 

команду учнів Одеського економічного ліцею Одеської міської ради 

Одеської області у складі: 

- Джеріпи Артема Олександровича, учня 10 класу 

- Дяченка Данила Романовича, учня 10 класу 

- Кальчука Ярослава Романовича, учня 10 класу 

- Маломуж Ганни Олегівни, учениці 8 класу 

- Скорощеки Аліни Олегівни, учениці 9 класу 

- Скрипника Владислава Олеговича, учня 8 класу 

 

Дипломом ІІІ ступеня 

збірну команду учнів загальноосвітніх навчальних закладів Балтської 

міської ради Одеської області у складі: 

- Аністратенко Яни Володимирівни, учениці 10 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 - гімназія» 

Балтської міської ради 

- Лазаренко Юлії Сергіївни, учениці 10  класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 ім.О.Гончара – 

ліцей» Балтської міської ради 

- Лисої Наталії Андріївни, учениці 10 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 - колегіум» 

Балтської міської ради 

- Струтинської Катерини Вікторівни, учениці 11 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 -

гімназія» Балтської міської ради 

- Тарнавської Олени Олександрівни, учениці 8 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради. 



2. Департаменту освіти та науки Одеської  міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів  

міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад: 

2.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

2.2. Сприяти участі учнівських команд - переможців у фінальному етапі 

ХІХ Всеукраїнського турніру юних істориків, який відбудеться                             

з 18 по 22 квітня 2017 року на базі комунального закладу «Запорізька 

загальноосвітня школа – інтернат І-ІІІ ступенів №4» Запорізької обласної ради. 

2.3. Проїзд і харчування учасників фінального етапу ХІХ Всеукраїнського 

турніру юних істориків та осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок 

коштів, не заборонених законодавством України. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  Департаменту                                                   Ю.С. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


